[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
10 апреля 2025 г.                                                                                            № 280

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Вичуга от 24.03.2025 г.  № 201
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского округа Вичуга в соответствии с законодательством Российской Федерации, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Вичуга от 24.03.2025 г. №201 «Об определении расходного обязательства городского округа Вичуга и утверждении Порядка расходования средств на реализацию мероприятий по устройству, замене и восстановлению электроосвещения (за исключением светофорных объектов) элементов обустройства автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  Мочных В.В.

Глава  городского округа Вичуга

                                              П.Н. Плохов

[image: image2.png]